別記第６号様式
　　　　　　　　不 在 者 投 票 実 績 報 告 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　鹿　　屋　　市　　長　　　様
（鹿屋市選挙管理委員会扱い）

　　　　　　　　　　　　　　　　　指定施設　住　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　不在者投票

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

　　令和８年１月25日執行の鹿屋市長選挙に係る不在者投票について、下記の
　とおり実績報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．不在者投票用紙等の請求選挙人数　　　　　　　　　　　　　　　　人
　２．実際に不在者投票をした選挙人数　　　　　　　　　　　　　　　　人
　３．外部立会人（報酬の支払いが発生した場合のみ記入してください。）
　　　住所：鹿屋市

　　　氏名：
　　　立ち会いを実施した時間：　　　時　　　　分～　　　時　　　　分
　　　　　　　　　　　　　　　　　　時間　　　分　（　　　　　　　分）